
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в публично заседание на 14.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 544 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 09:00 часа се явиха: 

 

Жалбоподателката - Л. С. С.: редовно призована, явява се лично и се представлява от 

адвокат В. П., с пълномощно на лист 14 по делото. 

 

Ответникът - изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие“ (ДФЗ): редовно 

призован, не се явява, представлява се от юрисконсулт Б. М., с пълномощно на лист 

29 по делото. 

 

Софийска градска прокуратура: редовно призована, не изпраща прокурор за участие в 

производството по делото.  

 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА постъпилата жалба и приложените към нея писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка ведно с приложените към нея 

доказателства. 



ДОКЛАДВА депозирана на 02.03.2023 година молба от жалбоподателката чрез 

адвокат П., с която се прави искане за задължаване на ответника да представи 

подробно изброени доказателства. Съдът е задължил ответника за представяне на 

доказателствата в срок до съдебното заседание. Препис от молбата е надлежно връчен 

на ответника на 07.03.2023 г. 

 

Адвокат П.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените с нея писмени 

доказателства. Не възразявам да се приеме административната преписка. Моля да се 

приемат и поисканите от нас с молбата доказателства, които колегата е подготвил. 

Моля да задължите ответника да представи и още едно доказателство - поименно 

щатно разписание от 01.01.2023 г. на Дирекция „Специализирани проверки и 

последващ контрол“, която дирекция е приемник на Дирекция „Противодействие на 

измамите“ в Държавен фонд „Земеделие“. Няма да соча други доказателства. Нямам 

други доказателствени искания.  

  

Юрисконсулт М.: Оспорваме жалбата. Административната преписка е представена в 

цялост и моля да бъде приета. Не възразявам да се приемат доказателствата, 

представени с жалбата. В изпълнение указанията на съда представям и моля да 

приемете посочените от жалбоподателя документи по опис. По отношение днес 

направеното искане за представяне на доказателства – представям поименното щатно 

разписание от 01.01.2023 г. на Дирекция „Специализирани проверки и последващ 

контрол“. По отношение непредставените документи или няма такива, като например 

проект на заповед за прекратяване на служебното правоотношение и кадрова справка 

за награди и налагани дисциплинарни наказания на жалбоподателката, или не сме 

издавали такива документи. Нямам искания по доказателствата и няма да соча такива. 

 

Адвокат П.: Моля да ми бъде дадена възможност да се запозная с днес представените 

от ответната страна доказателства. От исканите от нас тринадесет броя доказателства 

са представени осем. Не са представени например щатно разписание след дата 

19.12.2022 г. и поименното щатно разписание, писмен мотивиран доклад за промените 

в щатното разписание.  

 

Юрисконсулт М.: Съкращаването на щата е вследствие новия устройствен правилник 

на Държавен фонд „Земеделие“, който е в сила от 01.01.2023 г.  

 

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и с административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА писмените доказателства представени от ответната страна по опис в 

днешното съдебно заседание. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя чрез неговия процесуален представител в 

14-дневен срок считано от днес да се запознае с днес представените от ответника 

доказателства и да изрази становището си по тях, а в случай, че счита, че има 

непредставени доказателства - да посочи в писмена молба, с препис за връчване на 



ответника, същите. 

 

Страните (поотделно): На този етап нямаме други искания по доказателствата. 

 

За  събиране на доказателства,  

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за разглеждане в открито съдебно заседание на 

25.04.2023 година от 09:15 часа, за която дата и час страните са уведомени от днес 

чрез своите процесуални представители. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:13 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


